様式第1号
　　年　　月　　日

　大分市長　　　　　　　　　　　殿

申請者　所在地
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]大分市優良建設工事表彰ロゴマーク使用申請書

大分市優良建設工事表彰ロゴマーク使用要領に基づき次のとおり申請します。
	用　途
	□　ホームページへの掲載
□　印刷物（パンフレット、ポスター、名刺等）への表示
□　掲示用のステッカー・アクリルスタンド等の作成
　 ［掲示場所］　事務所　 工事現場　 社用車　　その他（　　　　　）
□　装着用のバッジ・シール等の作成
　 ［掲示場所］　制服　　ヘルメット　　その他（　　　　　　　　　）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	担当者  ：
電話番号：
FAX番号：
E-mail　：

	備　考

（添付書類）
・使用方法がわかる資料（レイアウトやデザインが確認できる写真やイラストなど）

（注意事項）
・ロゴマークは被表彰者のみが使用できます。子会社や関連会社は使用できません。
・ロゴマークを使用できる期間は使用承認を得た日から6月30日までです。使用承認期間が満了した場合や使用承認が取り消された場合は使用できません。
・ロゴマークの使用用途を当初の申請から変更する場合は、事前に申請書を提出してください。
・ロゴマークは自社の製品や販促用の無償配布物等に表示することはできません。
・ロゴマークのデザインを改変してはなりません。